

**Årsredovisning**  
för  
**Nordlys Kliniken AB**  
559454-6268

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gersti Lundqvist, Styrelseledamot  
2026-02-13

Styrelsen för Nordlys Kliniken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är Medicinsk fotvård och medicinsk laser behandling samt sälja fotvårds produkter.

Företaget har sitt säte i Nordmaling.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under september påbörjade bolaget förberedelser för att utöka sin verksamhet genom att anskaffa en lokal i Gävle. Den planerade verksamheten har ännu inte kunnat startas under räkenskapsåret, men avsikten kvarstår och förberedelserna ligger till grund för kommande etablering.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b> (15 mån)
Nettoomsättning	815	1 091
Resultat efter finansiella poster	43	2
Soliditet (%)	13,8	16,2

Omsättningen har varit lägre än normalt då verksamheten tillfälligt bedrivits i begränsad omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	638	<b>25 638</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		638	-638	<b>0</b>
Årets resultat			16 979	<b>16 979</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>638</b>	<b>16 979</b>	<b>42 617</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	638
årets vinst	16 979
	<b>17 617</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 617
	<b>17 617</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2023-10-30 -2024-12-31 (15 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		815 378	1 090 616
Övriga rörelseintäkter		151 667	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>967 045</b>	<b>1 090 616</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-89 669	-49 031
Övriga externa kostnader		-478 641	-415 310
Personalkostnader	2	-342 739	-617 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 639	-5 912
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-917 688</b>	<b>-1 087 728</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>49 357</b>	<b>2 888</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 215	-1 086
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 212</b>	<b>-1 062</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>43 145</b>	<b>1 826</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-21 587	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-21 587</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 558</b>	<b>1 826</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 579	-1 188
<b>Årets resultat</b>		<b>16 979</b>	<b>638</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

55 543

65 727

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**55 543**

**65 727**

**Summa anläggningstillgångar**

**55 543**

**65 727**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

27 906

7 382

**Summa varulager**

**27 906**

**7 382**

##### *Kortfristiga fordringar*

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

77 835

13 780

**Summa kortfristiga fordringar**

**77 835**

**13 780**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

273 276

71 069

**Summa kassa och bank**

**273 276**

**71 069**

**Summa omsättningstillgångar**

**379 017**

**92 231**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**434 560**

**157 958**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		638	0
Årets resultat		16 979	638
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>17 617</b>	<b>638</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>42 617</b>	<b>25 638</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		21 587	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>21 587</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		208 330	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>208 330</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		41 670	25 000
Leverantörsskulder		55 198	29 794
Skatteskulder		23 089	10 318
Övriga skulder		42 070	57 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>162 026</b>	<b>132 320</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>434 560</b>	<b>157 958</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-10-30 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 639	0
Inköp	0	71 639
Försäljningar/utrangeringar	-5 253	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>66 386</b>	<b>71 639</b>
Ingående avskrivningar	-5 912	0
Omklassificeringar	1 708	
Årets avskrivningar	-6 639	-5 912
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 843</b>	<b>-5 912</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 543</b>	<b>65 727</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 250 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	208 330	0
	<b>208 330</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	41 670	0
	<b>41 670</b>	<b>0</b>

Nordmaling

*Gersti Lundqvist*  
Gersti Lundqvist

2026-02-12